# Öffentliche Bekanntmachtung

Die **35. Sitzung des Rates** der Stadt Geseke in der Legislaturperiode 2014-2020 findet am **Dienstag**, **21.05.2019**, um 18:00 Uhr, im **Alten Rathaus**, **Am Teich 13**, **59590 Geseke**, statt

# Tagesordnung

## Öffentliche Sitzung:

- 1. Begrüßung
- 2. Bestellung eines Schriftführers und Benennung eines Ausschussmitgliedes für die Mitunterzeichnung der Sitzungsniederschrift (BG)
- 3. Bürgerinnen-/Bürgerfragestunde
- 4. Antrag der CDU-Fraktion auf Umbesetzung im Bau-, Planungs- und Umweltausschuss Vorlage: I.1/140/2019
- Entwurf des Jahresabschlusses der Feldmarkinteressentengesamtheit Geseke zum 31.12.2018
  Vorlage: II.1/002/2019
- 6. Entwurf des Jahresabschlusses der Stadt Geseke zum 31.12.2018 Vorlage: II.1/003/2019
- 7. Fortschreibung des Brandschutzbedarfsplanes Vorlage: I.4/019/2019
- 8. Antrag des GWN e.V. auf Übernahme der Durchführungsverantwortung für die Stadtfeste

Vorlage: I.1/139/2019

- 9. Erwerb von zwei reinen Batterieelektro-Neufahrzeugen der Klasse M 1 Vorlage: II.1/004/2019
- 10. 1. Änderung des Bebauungsplanes C 3 Rosenstraße der Stadt Geseke
  - Verfahren nach § 13 BauGB

- Satzungsbeschluss Vorlage: BPU/322/2019

- 11. 2. Änderung des Bebauungsplanes SO 1 der Stadt Geseke
  - Ausweisung einer Fläche für die Errichtung einer Boule-Anlage
  - Satzungsbeschluss Vorlage: BPU/323/2019

12. Weitergabe von Informationen aus dem nicht-öffentlichen Teil einer Ratssitzung

hier: Festsetzung eines Ordnungsgeldes

Vorlage: I.1/138/2019

13. Anfragen und Hinweise

### **Nichtöffentliche Sitzung:**

- 1. Auftragsvergaben
- 2. Grundstücksangelegenheiten
- 3. Vertragsangelegenheiten
- 4. Anfragen und Hinweise

Geseke, 13. Mai 2019

gez. Dr. Remco van der Velden Bürgermeister

#### **Hinweis:**

Die entsprechenden Vorlagen zum öffentlichen Sitzungsteil sind auf der Internetseite der Stadt Geseke <a href="www.geseke.de">www.geseke.de</a> unter "Rathaus & Politik / Sitzungsdienste / Bürgerinfoportal" einsehbar.